



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Jawor, dnia 16 października 2020 r.

GP.6622.9.2016.5.2020

ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W ZDALNYCH KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH za pośrednictwem technik internetowych

W związku z realizacją zagospodarowania poscaleniowego stanowiącego ostatni etap operacji „Scalenie gruntów wsi Niedaszów, gmina Mściwojów, powiat jaworski”, realizowanej w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego PROW 2014-2020

STAROSTA JAWORSKI

zaprasza mieszkańców wsi Niedaszów do zapoznania się z dokumentacją projektową zagospodarowania terenu dla dróg transportu rolnego nr 1, 2, 3, i 4 w Niedaszowie projektowanych przez biuro projektowe BIPROGEO-PROJEKT Sp. z o.o. w ramach zadania pn. „Budowa i przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych wraz z zadrzewieniami przydrożnymi oraz likwidacja zbędnych dróg wraz z rekultywacją umożliwiającą uprawę mechaniczną gruntów” w związku z realizacją projektu „Scalenie gruntów wsi Niedaszów, gmina Mściwojów, powiat jaworski”.

W dniach od 2 do 12 listopada 2020 r. dokumentacja projektowa dotycząca ww. dróg oraz projektowanych nasadzeń zostanie udostępniona **na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Jaworze i Urzędu Gminy w Mściwojowie.**

Wszelkie uwagi, opinie i wnioski można składać do dnia 12 listopada 2020 r. pisemnie w Starostwie Powiatowym w Jaworze, lub emailem: m.husarz@biprogeo-projekt.pl lub powiat-jawor@powiat-jawor.pl z dopiskiem: scalenie Niedaszów

Ze względu na sytuację epidemiologiczną, forma papierowa dostępna będzie do wglądu w wyjątkowych sytuacjach, w wyznaczonym terminie, po telefonicznym umówieniu wizyty w Urzędzie Gminy Mściwojów -tel. 76 878 85 33 oraz w Starostwie Powiatowym w Jaworze, tel. 76 7290 121, w godz. od 7,30 do 14,30.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, przypomina się o obowiązku zachowania odpowiedniego dystansu w trakcie konsultacji oraz o obowiązku zakrywania nosa i ust.

Z URZĘDU STAROSTY
Michał
Sędzi Krakowski
GEODETA POWIATOWY